TSG HELBERHAUSEN 1898 e. V.

47. HERMANN-KARL GEDACHTNIS
Ergebnisliste MANNER M80, 80-84ahre

TREFFEN 2018

-Einzelwertung

PlatzName

01

02

03

04

05

06

07

Manfred Schol
Helmut Frohlich
Hans Katzberg
Friedhelm Lang
Erich Bauer
Karl-Heinz Barkow

Achim Zoch

15.09.2018

St-Nr. Verein JahrgangStandweitsp KugelstoRenVollballweit Medizinball
rung vom 3 kg wurf 0,8 kg wurf 1 kg
Brett (oder rackw.
4) beidh.
1201 TV GOSENBACH 1938 0,00n. 9,28. 19,6%5. 15,70.
OPunkte  76Punkte  58Punkte  7&unkte
1202 TuS MUSEN 1937 1,88n. 7,79, 20,08 0,00.
64Punkte  64Punkte  6CPunkte Punkte
1204 TVE DREIS-TIEFENBACH 1936 0,00m. 8,00m. 188m. 11,70m.
OPunkte  66Punkte  54Punkte  5&unkte
1203 TSV RUNDEROTH 1938 0,00m. 8,0m. 15,00. 11,84.
OPunkte  67Punkte  40Punkte  5%unkte
1200 DJK JAHNSCHAR MUDERSBACH 1937 0,00m. 7,43m. 187 m. 10,74m.
OPunkte  61Punkte  47Punkte  53unkte
1207 TVE DREIS-TIEFENBACH 1935 0,00 m. 5,14m. 11,01m. 6,28m.
OPunkte  42Punkte  24Punkte  31Punkte
1208 TVE DREIS-TIEFENBACH 1935 0,00m. 4,94m. 8,4Im. @4 m.
OPunkte  41Punkte  13Punkte  31Punkte

Punkte gemafl Wertungstabellen 2018 im LA-Cup Siegkmd-Wittgenstein
*** Auswertung: JUSD-MEME - FoxPro Win DBF DataBase

- (02733) 7150 ***

Punkte

212

188

178

166

161

97

85
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