TSG HELBERHAUSEN 1898 e.V.

47. HERMANN-KARL GEDÄCHTNISTREFFEN 2018

Ergebnisliste MÄNNER M80, 80-84 Jahre - Einzelwertung

Plat	zName	St-Nr	. Verein		_	Kugelstoßen 3 kg	Vollballweit wurf 0,8 kg		Punkte
01	Manfred Schol	1201	TV GOSENBACH	1938	0,00 m. 0 Punkte	9,23 m. 76Punkte	19,65 m. 58 Punkte	15,70 m. 78Punkte	212
02	Helmut Fröhlich	1202	TuS MÜSEN	1937	1,88 m. 64 Punkte	7,79 m. 64Punkte	20,08 m. 60 Punkte	0,00 m. 0Punkte	188
03	Hans Katzberg	1204	TVE DREIS-TIEFENBACH	1936	0,00 m. 0 Punkte	8,00 m. 66 Punkte	18,68 m. 54 Punkte	11,70 m. 58Punkte	178
04	Friedhelm Lang	1203	TSV RÜNDEROTH	1938	0,00 m. 0 Punkte	8,07 m. 67 Punkte	15,00 m. 40 Punkte	11,84 m. 59Punkte	166
05	Erich Bauer	1200	DJK JAHNSCHAR MUDERSBACH	1937	0,00 m. 0 Punkte	7,43 m. 61 Punkte	16,87 m. 47 Punkte	10,74 m. 53Punkte	161
06	Karl-Heinz Barkow	1207	TVE DREIS-TIEFENBACH	1935	0,00 m. 0 Punkte	5,14 m. 42 Punkte	11,01 m. 24 Punkte	6,28 m. 31Punkte	97
07	Achim Zoch	1208	TVE DREIS-TIEFENBACH	1935	0,00 m. 0 Punkte	4,94 m. 41 Punkte	8,41 m. 13 Punkte	6,34 m. 31Punkte	85